アイビックス技研株式会社お問い合わせ

〒116-0012　東京都荒川区東尾久 8-24-2　TEL：03-3809-0581（代表）　FAX：03-3809-0585
http://www.ivics.jp/ E-mail　　info@ivics.jp

アイビックス技研株式会社

敬具

ー　記 　ー

2018 年 9月吉日

CE01(D69) はんだタイプ 品名変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
2018 年 9 月 1 日より CE01(D69) の注文形態を変更し、CE01 本体 とはんだコンタクトを別売
りとさせて頂きます。
従来は、CE01コネクタにはんだコンタクトをセットした状態でCE01(D69)として販売しており
ましたが、今後はコネクタと必要数分のはんだコンタクトを個別にご注文ください。
尚、実績のあるお客様からのご注文は、今後も旧品名 CE01(D69) でお受け致します。
お手数をお掛けすることになりますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

CE01-1A-(D69)対象機種 CE01-2A-(D69) CE01-6A-(D69) CE01-8A-(D69)

はんだコンタクト単体品名

詳しくはホームページをご覧ください　http://www.ivics.jp/

以上

例）従来のはんだタイプ品名：CE01-6A20-29P(D69)-D-BSS　　1個
　　８月１日以降の同等品名：CE01-6A20-29PC-DO 　　1個

CE01-#16PC（D69）  　　17本
CE01-20BS-DS 　　1個

品 名 適合電線

分類 ピンコンタクト ソケットコンタクト AWG番号

バラ状
（1 本単位）

バラ状
（1 本単位）

バラ状
（1本単位）

CE01-#16PC（D69） CE01-#16SC（D69）  #16 ～ #22

CE01-#12PC（D69） CE01-#12SC（D69）  #12 ～ #14

CE01-#08PC（D69） CE01-#08SC（D69）  #8 ～ #10